
 

Uchwała Nr 4/2024 

Komisji Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy 

z dn. 22 lipca 2024 r. 

 

 

 Na podstawie § 67 ust.1 Statutu Gminy Masłów przyjętego uchwałą Nr XXV/282/2020 Rady 

Gminy Masłów z dnia 29 października 2020 r. w sprawie Statutu Gminy Masłów (Dz. Urzęd. Woj. 

Święt. poz. 3838 z 2020 r.) Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr VXV/121/2015 

Rady Gminy Masłów z dnia 29 października 2015 roku w brzmieniu obowiązującym po 

zmianie Uchwałą Rady Gminy Masłów nr VII/92/2019 z dnia 25 kwietnia 2019 roku w sprawie 

opłat za pobyt dziecka w Żłobku Samorządowym, maksymalnej wysokości opłaty za 

wyżywienie oraz warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od ponoszenia opłat 

§ 2 

Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 

Masłów  

§ 3 

Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Masłów na lata 2024 – 2031 

§ 4 

Komisja zatwierdza plan pracy Komisji stałych Rady Gminy Masłów na 2024 rok 

 

 

 

 

 

               Przewodniczący Komisji     

Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy                                                            

                                                          Mateusz Durlik 


